יחד עם זאת, לנוכח עברו התעבורתי של המשיב שאינו כולל עבירת דומות , מצאתי לקצוב את תקופת הפסילה
לתקופה של חמישה חודשים מיום 19.1.25.

מאחר והחלטה זו ניתנת בהעדר הצדדים ,ההחלטה תכנס לתוקף ביום 27/4/25 .
ניתנה היום, כ"ד ניסן תשפ"ה, 22 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.